pere est summū malū. ergo summū malū
 potest eorum pere summū bonum. et sum-
 mū bonum potest corrumpere summum
 malum Sed quod corrūpitur per suū cō-
 trarium non est potentissimū neq; sum-
 mum. ergo si est aliquod sūme bonū ⁊ ali-
 quod summe malū nihil est summe bonū
 vel malum. Sic ergo cū consistet necessa-
 rio summū bonum esse ergo nihil oīno est
 summū malum. bene ergo dicit apostol⁹
 Deus vnus est ergo si deū nostrū imita-
 ri volumus. vnū et nos esse debemus. qz
 sine vnitāte ei placere non possumus

¶ Notandum est ergo qz quattuor
 sunt maxime que nos debent ad vnitatem
 mouere. scz vnitās principij pducētis.
 et vnitās interioris boni informantis. vni-
 tās boni exterioris inducentis. vnitās bo-
 ni superioris cōsumantis. primū bonum est
 trinitas summa. vel diuina essentia cui⁹
 est hanc vnitatem efficere. scdm est ipsa
 interior gratia cuius officium est vnire.
 tertium est omnis mundana creatura cui⁹
 est ad vnitatem efficaciter pmouere. qz
 tum vero est gloria cui⁹ est vnitatem hanc
 cōseruare. Dico qz primū mouēs ad vni-
 tatem est ipm principij rerum omnium p-
 ductiuū. nam cōsueuerunt esse vn⁹ popu-
 lus. vna ciuitas. et vnum castrum qui di-
 sponunt sub eodem rectore vel potestate
 et regūtur eodem iure. Item dicunt vnū
 scolares illi qui sūt sub eodem doctore ra-
 tōne vnus scōle. inquātū cōstat eos vni-
 formiter cōuersari. Item dicunt vna do-
 mus vna familia omnes qui sūt sub eodē
 patre Item multe oves dicūtur vn⁹ grex
 quando vniunt sub eodē pastore. et sic est
 breuiter in omnibus inuenire. Sed dō no-
 ster est rector vnus p creatōnem Malach. ij.
 Nunquid nō dō vnus creauit nos. Itē
 est vnus doctoz p cordū illuminationem
 Malach. xliiij. vnus est magister vester q
 in celis est. Itē pater p gubernatōz ⁊ de-
 fensionem Malach. ij. Nunquid nō pater
 vnus omnium nostrū Itē vnus pastor p edu-

catōem et custoditōem Job. iij. vn⁹ pa-
 stor et vnū ouile. ergo si illi habent vni-
 tatem qui sūt sub eodem rectore. qz vn⁹
 sūt sub eodem doctore. pastore. vel pa-
 tre. et sic de quolibet alio membro distin-
 ctionis intellige. multo fortius inter chri-
 stianos vnitās debet esse cum non solum
 sint sub vno rectore. sed et simul cū hoc
 sub eodem doctore eodem patre. eodē pa-
 store Et hec fuit ratio. qz deus in omni ge-
 nere animalū duo simul produxit ma-
 sculum et feminā in genere hoim. vnum
 solum pduxit. ex cui⁹ costa mulierem for-
 mauit. vt dū se esse ab vno viderēt. vni-
 tatem inter se cōseruarent. Sed omnia in
 cōtrarium versa sūt. fracta sūt vincu-
 la rupta sūt federa. omnis dom⁹ est diuisa
 omnis villula. ciuitates. ⁊ castella. ⁊ ma-
 ior est inter hoies guerra. qz inter ferocis-
 sima animalia. Sed videt adimplendum
 esse. ⁊ est in multis locis adimpletū. quod
 dominus predixit. Omne regnū in seipm
 diuisū solabit. nec mirū. qz omne qd nō ē
 vnū pōt esse suū. si fuerit in duo diuisū.
 Cum em̄ ex corpe et anima fiat vnum. si
 ea separi pōtigit necesse est vt animal pe-
 reat. et sic in omnibus alijs inuenies si dili-
 gēter obserues **¶** Scō ad vni-
 tatem nos mouere debz vnitās gratie infor-
 mantis. nam vna fide illustratur vno ba-
 ptismate emundamur. in vna eccia erudi-
 mur. in qua spiritualiter pascimur et po-
 tamur. De primo dicit apłus Ephe. ij.
 vnus deus. vna fides. vnum baptisma
 De scō dicit Lanti. vi. vna est colūba.
 id est ecclesia. siue sponsa q dicit colūba
 quia sicut colūba est pacis nuncia. sim-
 plicitatis forma. nature mūda. prole fe-
 cūda. pietatis emula. societatis amica. et
 immemoriniurie pprie. que omnia magne
 virtutis sūt signa Et ppterea dicitur. de
 illa primitiua ecclesia. Actū. iij. qz multi-
 tudinis credentiū erat cor vnum et anima
 vna. Sed p hō dolor quia maior vnitās
 inuenitur in brutis qz inuenitur in nobis